LITERATURA

- Bursalı, Mehmed Tâhir (2000), *Osmanlı müellifleri*, Vol. II, Ankara, Bizim büro basımevi.
- Gibb, E. J. Wilkinson (1999), *Osmanlı Şiir Tarihi (A History of Ottoman Poetry)*, tercüme Ali Çavuşoğlu, Ankara, Akçağ.
- Ḥāfız Şirāzi, Şems al Dīn Muḥammed (1381/2002), *Dīvān-e ğazaliyāt-e Ḥāfız*, be kūşeş-e Ḥalīl Ḥaṭīb Rehber, Tehrān, Şafī `Alīšāh.
- İnalçık, Halil, Mehmed the Conqueror (1432–1481) and His Time, *Speculum*, Vol. XXXV, No. 3 (jul. 1960), pp. 408–427
- Kazzāzī, Mīr Ğelaluddīn, *Zibāšenāsiye soḥan-e fārsī: Bedī' 3*, Tehrān, Ketāb-e Mād, 1374/1995
- Kınalı-zade, Hasan Çelebi (1989), *Tezkiretü'ş-şuarâ*, hazırlayan İbrahim Kutluk, Ankara, Türk Tarih Kurumu Basımevi.
- Kufacı, Osman (2006), *Adni Divanı ve Adni Divanında Benzetmeler*, neobjavljeni magistarski rad, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı.